

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 4 週 (11月 25日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(100.0)	(100.0)	(8.7)	(1.5)	(91.3)	(98.5)
11/21	69	68	6	1	63	67
差引き	1		5			4
合 計	137	(100.0)	7	(5.1)	130	(94.9)
11/25 ~	(100.0)	(100.0)	(5.1)	(1.3)	(94.9)	(98.7)
11/28	78	78	4	1	74	77
差引き			3			3
合 計	156	(100.0)	5	(3.2)	151	(96.8)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
172

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
90.7 %	2.9 %	87.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	60	32
現 金	88.2 %	53.3 %
個 人	8	28
信 用	11.8 %	46.7 %
自己現金	4	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	3
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(9.5)	(6.0)	(79.4)	(88.1)	(0.0)	(6.0)	(11.1)	(0.0)
11/21	6	4	50	59	0	4	7	0
差引き	2			9		4	7	
合 計	10	(7.7)	109	(83.8)	4	(3.1)	7	(5.4)
11/25 ~	(2.7)	(13.0)	(91.9)	(77.9)	(0.0)	(3.9)	(5.4)	(5.2)
11/28	2	10	68	60	0	3	4	4
差引き		8	8			3		
合 計	12	(7.9)	128	(84.8)	3	(2.0)	8	(5.3)

(11月 25日 ~ 11月 28日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.0)	(0.0)	(6.3)	(3.0)	(0.0)	(3.0)	(3.2)	(0.0)
11/21	0	0	4	2	0	2	2	0
差引き			2			2	2	
合 計	0	(0.0)	6	(4.6)	2	(1.5)	2	(1.5)
11/25 ~	(0.0)	(0.0)	(2.7)	(10.4)	(0.0)	(2.6)	(0.0)	(0.0)
11/28	0	0	2	8	0	2	0	0
差引き				6		2		
合 計	0	(0.0)	10	(6.6)	2	(1.3)	0	(0.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(3.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/21	2	0	0	0	0	0	0	0
差引き	2							
合 計	2	(1.5)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
11/25 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 4 週 (11月 25日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(100.0)	(100.0)	(9.9)	(2.8)	(90.1)	(97.2)
11/21	410,773	404,736	40,764	11,449	370,009	393,287
差引き	6,037		29,315			23,278
合 計	815,509	(100.0)	52,213	(6.4)	763,296	(93.6)
11/25 ~	(100.0)	(100.0)	(10.4)	(3.3)	(89.6)	(96.7)
11/28	299,903	300,877	31,067	9,795	268,836	291,082
差引き		974	21,272			22,246
合 計	600,780	(100.0)	40,862	(6.8)	559,918	(93.2)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
601,929

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.8 %	6.8 %	93.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	217,713	151,091
現 金	90.3 %	71.0 %
個 人	23,465	61,760
信 用	9.7 %	29.0 %
自己現金	31,067	9,795
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	61	24,625
個 人	614	610

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(13.0)	(3.1)	(72.3)	(82.1)	(1.8)	(12.9)	(12.8)	(1.9)
11/21	47,997	12,268	267,664	323,052	6,808	50,584	47,540	7,383
差引き	35,729			55,388		43,776	40,157	
合 計	60,265	(7.9)	590,716	(77.4)	57,392	(7.5)	54,923	(7.2)
11/25 ~	(7.2)	(10.0)	(89.7)	(73.1)	(0.3)	(8.7)	(2.8)	(8.2)
11/28	19,393	29,149	241,178	212,851	675	25,235	7,590	23,847
差引き		9,756	28,327			24,560		16,257
合 計	48,542	(8.7)	454,029	(81.1)	25,910	(4.6)	31,437	(5.6)

(11月 25日 ~ 11月 28日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.0)	(0.3)	(6.2)	(1.8)	(0.0)	(1.0)	(6.7)	(0.0)
11/21	0	1,190	23,064	7,064	0	4,014	24,933	0
差引き		1,190	16,000			4,014	24,933	
合 計	1,190	(0.2)	30,128	(3.9)	4,014	(0.5)	24,933	(3.3)
11/25 ~	(0.0)	(1.3)	(5.1)	(3.7)	(0.0)	(5.0)	(2.1)	(0.0)
11/28	0	3,754	13,680	10,714	0	14,681	5,713	0
差引き		3,754	2,966			14,681	5,713	
合 計	3,754	(0.7)	24,394	(4.4)	14,681	(2.6)	5,713	(1.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(4.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/21	17,692	0	0	0	7,241	0	0	0
差引き	17,692				7,241			
合 計	17,692	(2.3)	0	(0.0)	7,241	(0.9)	0	(0.0)
11/25 ~	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28	2,421	0	61	0	3,231	0	0	0
差引き	2,421		61		3,231			
合 計	2,421	(0.4)	61	(0.0)	3,231	(0.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第4週 (11月 25日 ~ 11月 28日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(0.2)	(98.8)	(99.8)
11/21	3,695	3,854	44	9	3,651	3,845
差引き		159	35			194
合 計	7,549	(100.0)	53	(0.7)	7,496	(99.3)
11/25 ~	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(0.1)	(98.7)	(99.9)
11/28	2,442	2,486	32	3	2,410	2,483
差引き		44	29			73
合 計	4,928	(100.0)	35	(0.7)	4,893	(99.3)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
5,017

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.2 %	0.7 %	97.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,921	1,688
現 金	85.9 %	81.2 %
個 人	315	391
信 用	14.1 %	18.8 %
自己現金	32	3
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7	32
個 人	3	14

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(5.3)	(4.3)	(92.6)	(94.4)	(1.4)	(0.7)	(0.7)	(0.5)
11/21	195	166	3,380	3,630	50	28	26	21
差引き	29			250	22		5	
合 計	361	(4.8)	7,010	(93.5)	78	(1.0)	47	(0.6)
11/25 ~	(6.3)	(14.1)	(92.8)	(83.7)	(0.4)	(1.9)	(0.5)	(0.4)
11/28	153	349	2,236	2,079	10	46	11	9
差引き		196	157			36	2	
合 計	502	(10.3)	4,315	(88.2)	56	(1.1)	20	(0.4)

(11月 25日 ~ 11月 28日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.0)	(0.1)	(0.8)	(2.8)	(4.1)	(1.5)	(0.4)	(0.0)
11/21	0	3	30	106	150	57	15	0
差引き		3		76	93		15	
合 計	3	(0.0)	136	(1.8)	207	(2.8)	15	(0.2)
11/25 ~	(0.0)	(0.4)	(1.2)	(11.6)	(0.2)	(2.1)	(4.9)	(0.0)
11/28	1	9	28	287	5	53	119	0
差引き		8		259		48	119	
合 計	10	(0.2)	315	(6.4)	58	(1.2)	119	(2.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/21	8	0	0	0	7	0	0	0
差引き	8				7			
合 計	8	(0.1)	0	(0.0)	7	(0.1)	0	(0.0)
11/25 ~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28	9	0	0	0	110	0	0	0
差引き	9				110			
合 計	9	(0.2)	0	(0.0)	110	(2.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第4週 (11月 25日 ~ 11月 28日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(1.1)	(97.4)	(98.9)
11/21	1,604,552	1,658,929	42,465	17,759	1,562,087	1,641,170
差引き		54,377	24,706			79,083
合 計	3,263,481	(100.0)	60,224	(1.8)	3,203,257	(98.2)
11/25 ~	(100.0)	(100.0)	(3.1)	(0.4)	(96.9)	(99.6)
11/28	1,389,744	1,415,531	42,997	5,394	1,346,747	1,410,137
差引き		25,787	37,603			63,390
合 計	2,805,275	(100.0)	48,391	(1.7)	2,756,884	(98.3)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,859,008

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.1 %	1.7 %	96.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,010,498	905,573
現 金	82.8 %	79.6 %
個 人	209,619	231,924
信 用	17.2 %	20.4 %
自己現金	42,997	5,394
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7,486	77,585
個 人	2,862	6,116

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(4.9)	(6.5)	(92.3)	(89.9)	(0.9)	(2.1)	(1.9)	(1.4)
11/21	76,762	107,276	1,441,552	1,475,440	13,788	35,090	29,985	23,364
差引き		30,514		33,888		21,302	6,621	
合 計	184,038	(5.7)	2,916,992	(91.1)	48,878	(1.5)	53,349	(1.7)
11/25 ~	(7.6)	(12.6)	(90.6)	(80.7)	(0.8)	(5.9)	(1.0)	(0.8)
11/28	102,275	177,101	1,220,117	1,137,497	10,348	83,701	14,007	11,838
差引き		74,826	82,620			73,353	2,169	
合 計	279,376	(10.1)	2,357,614	(85.5)	94,049	(3.4)	25,845	(0.9)

(11月 25日 ~ 11月 28日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.0)	(0.3)	(2.6)	(3.1)	(1.2)	(3.1)	(1.1)	(0.0)
11/21	506	5,679	40,600	50,108	18,138	51,489	17,518	0
差引き		5,173		9,508		33,351	17,518	
合 計	6,185	(0.2)	90,708	(2.8)	69,627	(2.2)	17,518	(0.5)
11/25 ~	(0.1)	(0.7)	(2.4)	(7.3)	(0.4)	(4.5)	(4.7)	(0.0)
11/28	1,793	9,531	31,943	103,599	5,007	63,971	63,532	0
差引き		7,738		71,656		58,964	63,532	
合 計	11,324	(0.4)	135,542	(4.9)	68,978	(2.5)	63,532	(2.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.9)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/21	14,688	0	1,079	0	1,751	0	0	0
差引き	14,688		1,079		1,751			
合 計	14,688	(0.5)	1,079	(0.0)	1,751	(0.1)	0	(0.0)
11/25 ~	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28	7,379	0	613	0	55,540	0	0	0
差引き	7,379		613		55,540			
合 計	7,379	(0.3)	613	(0.0)	55,540	(2.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 4 週 (11月 25日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(0.3)	(98.7)	(99.7)
11/21	3,764	3,922	50	10	3,714	3,912
差引き		158	40			198
合 計	7,686	(100.0)	60	(0.8)	7,626	(99.2)
11/25 ~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.2)	(98.6)	(99.8)
11/28	2,520	2,564	36	4	2,484	2,560
差引き		44	32			76
合 計	5,084	(100.0)	40	(0.8)	5,044	(99.2)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
5,189

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.0 %	0.8 %	97.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,981	1,720
現 金	86.0 %	80.4 %
個 人	323	419
信 用	14.0 %	19.6 %
自己現金	36	4
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7	35
個 人	3	14

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(5.4)	(4.3)	(92.4)	(94.3)	(1.3)	(0.8)	(0.9)	(0.5)
11/21	201	170	3,430	3,689	50	32	33	21
差引き	31			259	18		12	
合 計	371	(4.9)	7,119	(93.4)	82	(1.1)	54	(0.7)
11/25 ~	(6.2)	(14.0)	(92.8)	(83.6)	(0.4)	(1.9)	(0.6)	(0.5)
11/28	155	359	2,304	2,139	10	49	15	13
差引き		204	165			39	2	
合 計	514	(10.2)	4,443	(88.1)	59	(1.2)	28	(0.6)

(11月 25日 ~ 11月 28日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.0)	(0.1)	(0.9)	(2.8)	(4.0)	(1.5)	(0.5)	(0.0)
11/21	0	3	34	108	150	59	17	0
差引き		3		74	91		17	
合 計	3	(0.0)	142	(1.9)	209	(2.7)	17	(0.2)
11/25 ~	(0.0)	(0.4)	(1.2)	(11.5)	(0.2)	(2.1)	(4.8)	(0.0)
11/28	1	9	30	295	5	55	119	0
差引き		8		265		50	119	
合 計	10	(0.2)	325	(6.4)	60	(1.2)	119	(2.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/21	10	0	0	0	7	0	0	0
差引き	10				7			
合 計	10	(0.1)	0	(0.0)	7	(0.1)	0	(0.0)
11/25 ~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28	9	0	0	0	110	0	0	0
差引き	9				110			
合 計	9	(0.2)	0	(0.0)	110	(2.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 4 週 (11月 25日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(100.0)	(100.0)	(4.1)	(1.4)	(95.9)	(98.6)
11/21	2,015,325	2,063,665	83,229	29,208	1,932,096	2,034,457
差引き		48,340	54,021			102,361
合 計	4,078,990	(100.0)	112,437	(2.8)	3,966,553	(97.2)
11/25 ~	(100.0)	(100.0)	(4.4)	(0.9)	(95.6)	(99.1)
11/28	1,689,647	1,716,408	74,064	15,189	1,615,583	1,701,219
差引き		26,761	58,875			85,636
合 計	3,406,055	(100.0)	89,253	(2.6)	3,316,802	(97.4)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
3,460,937

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.4 %	2.6 %	95.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,228,211	1,056,664
現 金	84.0 %	78.3 %
個 人	233,084	293,684
信 用	16.0 %	21.7 %
自己現金	74,064	15,189
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7,547	102,210
個 人	3,476	6,726

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(6.5)	(5.9)	(88.5)	(88.4)	(1.1)	(4.2)	(4.0)	(1.5)
11/21	124,759	119,544	1,709,216	1,798,492	20,596	85,674	77,525	30,747
差引き	5,215			89,276		65,078	46,778	
合 計	244,303	(6.2)	3,507,708	(88.4)	106,270	(2.7)	108,272	(2.7)
11/25 ~	(7.5)	(12.1)	(90.5)	(79.4)	(0.7)	(6.4)	(1.3)	(2.1)
11/28	121,668	206,250	1,461,295	1,350,348	11,023	108,936	21,597	35,685
差引き		84,582	110,947			97,913		14,088
合 計	327,918	(9.9)	2,811,643	(84.8)	119,959	(3.6)	57,282	(1.7)

(11月 25日 ~ 11月 28日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(0.0)	(0.3)	(3.3)	(2.8)	(0.9)	(2.7)	(2.2)	(0.0)
11/21	506	6,869	63,664	57,172	18,138	55,503	42,451	0
差引き		6,363	6,492			37,365	42,451	
合 計	7,375	(0.2)	120,836	(3.0)	73,641	(1.9)	42,451	(1.1)
11/25 ~	(0.1)	(0.8)	(2.8)	(6.7)	(0.3)	(4.6)	(4.3)	(0.0)
11/28	1,793	13,285	45,623	114,313	5,007	78,652	69,245	0
差引き		11,492		68,690		73,645	69,245	
合 計	15,078	(0.5)	159,936	(4.8)	83,659	(2.5)	69,245	(2.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/17 ~	(1.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/21	32,380	0	1,079	0	8,992	0	0	0
差引き	32,380		1,079		8,992			
合 計	32,380	(0.8)	1,079	(0.0)	8,992	(0.2)	0	(0.0)
11/25 ~	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28	9,800	0	674	0	58,771	0	0	0
差引き	9,800		674		58,771			
合 計	9,800	(0.3)	674	(0.0)	58,771	(1.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。